Resultado do Edital CNPq/FAPES Nº 07/2011 – Estágio Técnico-Científico

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do

recurso Administrativo impetrado em 1ª Instância ao Edital CNPq/FAPES Nº 07/2011 - Chamada para seleção de propostas de auxílio para Estágio

Técnico-Científico.

PROCESSO REQUERENTE RESULTADO

54754780 Mônica Alves Mamão INDEFERIDO

Vitória, 15 de setembro  de 2011.

                                                                                                                                 Anilton Salles Garcia

                                                                                                                                   Diretor-Presidente